



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Morelli
Nome del prodotto o del Kit	Valigetta Germe
Peso Netto complessivo	1500gr (1pz da 500gr+1pz da 500gr + 1pz da 500gr)
Varianti o composizioni dei Kit	Valigetta germe (Semola di grano duro, acqua, germe di grano (3,50%))

Strozzapreti al germe g.500	Penne al germe di grano g.500																																						
Paese di Origine	Italia																																						
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Antico Pastificio Morelli presso Via san francesco,8 – 56020 San romano, Pisa																																						
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dai cereali																																						
Ingredienti	Semola di <b>grano</b> duro, acqua, germe di <b>grano</b> (3,50%)																																						
Avvertenze e Allergeni	Può contenere tracce di <b>uovo, pesce, molluschi, senape, soia.</b>																																						
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS</th></tr><tr><th colspan="2">Valori medi per / Average nutritional values for</th></tr><tr><th colspan="2">Durchschnittliche Nährwerte pro</th></tr><tr><th colspan="2">Valeur nutritionnelle moyenne pour</th></tr><tr><th colspan="2">Valores nutricionales medios por _____ 100 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia / Energy / Brennwert / Energie</td><td></td></tr><tr><td>Valor energético _____</td><td>1526 kJ / 360 kcal</td></tr><tr><td>Grassi / Fat / Fett / Matières grasses / Grasas / Lípidos _____</td><td>1,8 g</td></tr><tr><td>- di cui acidi grassi saturi / of which saturates</td><td></td></tr><tr><td>davon gesättigte Fettsäuren/dont Acides gras</td><td></td></tr><tr><td>saturés/de las cuales saturadas/dos quais saturadas _____</td><td>1,0 g</td></tr><tr><td>Carboidrati / Carbohydrate / Kohlenhydrate</td><td></td></tr><tr><td>Glúcidos / Hidratos de carbono _____</td><td>70 g</td></tr><tr><td>- di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker</td><td></td></tr><tr><td>dont Sucres / de los cuales azúcares</td><td></td></tr><tr><td>dos quais a Açúcares _____</td><td>5,7 g</td></tr><tr><td>Fibre / Fibre / Ballaststoffe / Fibras / Fibras _____</td><td>3,3 g</td></tr><tr><td>Proteine / Protein / Eiweiß / Protéines _____</td><td>15 g</td></tr><tr><td>Sale / Salt / Salz / Sel / Sal _____</td><td>0,02 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS		Valori medi per / Average nutritional values for		Durchschnittliche Nährwerte pro		Valeur nutritionnelle moyenne pour		Valores nutricionales medios por _____ 100 g		Energia / Energy / Brennwert / Energie		Valor energético _____	1526 kJ / 360 kcal	Grassi / Fat / Fett / Matières grasses / Grasas / Lípidos _____	1,8 g	- di cui acidi grassi saturi / of which saturates		davon gesättigte Fettsäuren/dont Acides gras		saturés/de las cuales saturadas/dos quais saturadas _____	1,0 g	Carboidrati / Carbohydrate / Kohlenhydrate		Glúcidos / Hidratos de carbono _____	70 g	- di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker		dont Sucres / de los cuales azúcares		dos quais a Açúcares _____	5,7 g	Fibre / Fibre / Ballaststoffe / Fibras / Fibras _____	3,3 g	Proteine / Protein / Eiweiß / Protéines _____	15 g	Sale / Salt / Salz / Sel / Sal _____	0,02 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS																																							
Valori medi per / Average nutritional values for																																							
Durchschnittliche Nährwerte pro																																							
Valeur nutritionnelle moyenne pour																																							
Valores nutricionales medios por _____ 100 g																																							
Energia / Energy / Brennwert / Energie																																							
Valor energético _____	1526 kJ / 360 kcal																																						
Grassi / Fat / Fett / Matières grasses / Grasas / Lípidos _____	1,8 g																																						
- di cui acidi grassi saturi / of which saturates																																							
davon gesättigte Fettsäuren/dont Acides gras																																							
saturés/de las cuales saturadas/dos quais saturadas _____	1,0 g																																						
Carboidrati / Carbohydrate / Kohlenhydrate																																							
Glúcidos / Hidratos de carbono _____	70 g																																						
- di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker																																							
dont Sucres / de los cuales azúcares																																							
dos quais a Açúcares _____	5,7 g																																						
Fibre / Fibre / Ballaststoffe / Fibras / Fibras _____	3,3 g																																						
Proteine / Protein / Eiweiß / Protéines _____	15 g																																						
Sale / Salt / Salz / Sel / Sal _____	0,02 g																																						
Istruzioni per l'uso	Tempo di cottura: 8/9 minuti.																																						
Nome del prodotto e Peso Netto	Tortiglioni al germe di grano g.500																																						
Paese di Origine	Italia																																						
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Antico Pastificio Morelli presso Via san francesco,8 – 56020 San romano, Pisa																																						
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dai cereali																																						
Ingredienti	Semola di <b>grano</b> duro, acqua, germe di <b>grano</b> (3,50%)																																						
Avvertenze e Allergeni	Può contenere tracce di <b>uovo, pesce, molluschi, senape, soia.</b>																																						



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<b>INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS</b> <b>Valori medi per / Average nutritional values for</b> <b>Durchschnittliche Nährwerte pro</b> <b>Valeur nutritionnelle moyenne pour</b> <b>Valores nutricionales medios por _____ 100 g</b> Energia / Energy / Brennwert / Energie Valor energético _____ 1526 kJ / 360 kcal Grassi / Fat / Fett / Matières grasses / Grasas / Lípidos _____ 1,8 g - di cui acidi grassi saturi / of which saturates davon gesättigte Fettsäuren/dont Acides gras saturés/de las cuales saturadas/dos quais saturadas _____ 1,0 g Carboidrati / Carbohydrate / Kohlenhydrate Glúcidos / Hidratos de carbono _____ 70 g - di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker dont Sucres / de los cuales azúcares dos quais a Açúcares _____ 5,7 g Fibre / Fibre / Ballaststoffe / Fibras / Fibras _____ 3,3 g Proteine / Protein / Eiweiß / Protéines _____ 15 g Sale / Salt / Salz / Sel / Sal _____ 0,02 g
Istruzioni per l'uso	Tempo di cottura: 9 minuti.
Nome del prodotto e Peso Netto	Strozzapreti al germe di grano g.500
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Antico Pastificio Morelli presso Via san francesco,8 – 56020 San romano, Pisa
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dai cereali
Ingredienti	Semola di <b>grano</b> duro, acqua, germe di <b>grano</b> (3,50%)
Avvertenze e Allergeni	Può contenere tracce di <b>uovo, pesce, molluschi, senape, soia.</b>
Informazioni Nutrizionali	<b>INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS</b> <b>Valori medi per / Average nutritional values for</b> <b>Durchschnittliche Nährwerte pro</b> <b>Valeur nutritionnelle moyenne pour</b> <b>Valores nutricionales medios por _____ 100 g</b> Energia / Energy / Brennwert / Energie Valor energético _____ 1526 kJ / 360 kcal Grassi / Fat / Fett / Matières grasses / Grasas / Lípidos _____ 1,8 g - di cui acidi grassi saturi / of which saturates davon gesättigte Fettsäuren/dont Acides gras saturés/de las cuales saturadas/dos quais saturadas _____ 1,0 g Carboidrati / Carbohydrate / Kohlenhydrate Glúcidos / Hidratos de carbono _____ 70 g - di cui zuccheri / of which sugars / davon Zucker dont Sucres / de los cuales azúcares dos quais a Açúcares _____ 5,7 g Fibre / Fibre / Ballaststoffe / Fibras / Fibras _____ 3,3 g Proteine / Protein / Eiweiß / Protéines _____ 15 g Sale / Salt / Salz / Sel / Sal _____ 0,02 g
Istruzioni per l'uso	Tempo di cottura: 9 minuti.